

CIRCULAR

Para: Comunidad universitaria

Asunto: Apertura convocatoria Premio Eloy Valenzuela 2023-2024

Fecha: 23 de octubre de 2023

La Vicerrectoría de Investigación y Extensión presenta a la comunidad universitaria los términos de referencia de la convocatoria Premio Eloy Valenzuela 2023-2024, en concordancia con lo establecido en los Acuerdos 004 del Consejo Superior y 330 del Consejo Académico, emitidos en el presente año.

En esta versión, el Premio Eloy Valenzuela se otorgará en dos modalidades:

- Modalidad Trayectoria Investigativa.
- Modalidad Mejor Trabajo de Investigación, en las áreas de Ciencias, Ciencias Humanas, Ingenierías Fisicomecánicas, Ingenierías Fisicoquímicas, Salud y Proyección Regional.

Los términos de referencia, así como los archivos adjuntos a la convocatoria se encuentran disponibles en el sitio web de la Vicerrectoría de Investigación y Extensión (https://uis.edu.co/uis-vicerrectoria-investigacion-servicios-es/).

La Vicerrectoría de Investigación y Extensión invita a participar en esta nueva edición del Premio Eloy Valenzuela, que concluirá con la entrega de los reconocimientos el 25 de abril de 2024, en el marco de la celebración del Día del Investigador UIS.

VICERRECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y EXTENSIÓN UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER